



AIROLDI METALLI spa

SEMILAVORATI IN ALLUMINIO ESTRUSI - TRAFILATI - LAMINATI

23847 MOLTENO (LC) - Italy - Viale Grandi, 59
Telefono 031.3574.111 r.a. - Telefax 031.3572.077
E-Mail: info@airoidimetalli.it - Http://www.airoidimetalli.it
C.F. e P.IVA IT 00202890133

TAGLIO BARRE - PIASTRE - LASTRE
CUTTING BARS - PLATES - SHEETS

Attestato di Controllo
Test Report
Werkzeugnis
Relevé de Controle
EN 10204 2.2

DATA	NR.
DATE	NO.
DATUM	NR.
DATE	NO.
1/02/2022	2206713

CLIENTE/ CUSTOMER /KUNDE /CLIENT

CEMB S.P.A. *

VIA RISORGIMENTO 9
23826 MANDELLO LARIO

LC

AL 02 IO 0303 REV00

NS. ORDINE	RIFERIMENTO VS.ORDINE	DEL
ORDER	YOUR ORDER N°	DATE
AUFTRAG	IHRE BESTELLUNG N°	DATUM
COMMANDE	VOTRE ORDRE N°	DATE
2021/42295/0005	1095905-1	17.12.2021

DESCRIZIONE MATERIALE / PRODUCT / PRODUKT/ PRODUIT

INOX AISI 316 ESAGONO 27

CODICE MATERIALE NORME DI RIFERIMENTO / NORM CONDITIONS / BEZUG NORM / NORMES DE REFERENCE

SECTION NO.
PROFIL NR.
NO. DE PROFIL ISES027 EN10088-3 X5CRNIMO17-12-2

LEGA	PESO	DDT N.ro	DEL
ALLOY	WEIGHT	DELIVERY NOTE N°	DATE
LEGIERUNG	GEWICHT	LIEFERSCHEIN N°	DATUM
ALLIAGE	POIDS	BULLETIN DE LIVRAISON	DATE
EN10088 X5CRNIMO171	KG 181,00	02145	1/02/2022

COMPOSIZIONE CHIMICA / CHEMICAL COMPOSITION / CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG / COMPOSITION CHIMIQUE

	Si	Fe	Cu	Mn	Mg	Cr	Ni	Zn	Ga	Zr
Minima						16,50	10,00			
Massima	1,00			2,00		18,00	13,00			

	Ti	Pb	Bi	C	P	N	Sn	Mo	Be	Al
Minima								2,00		
Massima				0,04		0,10		2,50		

CARATTERISTICHE MECCANICHE / MECHANICAL PROPERTIES / MECHANISCHE EIGENSCHARTEN / CARACTERISTIQUES MECANIKES

	RM	RP0.2	A5/A10	HB
	N/mm2	N/mm2	%	Brinell
DIAMETRO <=160	500	200	40,00	215
DIAMETRO 160<D<250	500	200	30,00	215

IL VALORE DI RM E' COMPRESO TRA 500 E 700 DUREZZA IN HB MAX

RIFERIMENTO NORME TOLLERANZE DIMENSIONALI / DIMENSIONS TOLLERANCES NORMS REFERENCE

EN 10278 BARS INOX

STATO FISICO / PHYSICAL STATE / KORPERLICHER ZUSTAND / ÉTAT PHYSIQUE

BARS INOX SOLUBILIZZATO

NOTE / NOTE / NOTE / NOTE MARCA PEZZO

Noi certifichiamo che il prodotto è conforme ai requisiti dell'ordinazione.
Es wird bestätigt, daß die Lieferung geprüft wurde und den Vereinbarungen bei der Auftragbestätigung entspricht.
We hereby certify, that the material described above has been tested and complies with the terms of the sales confirmation.
Nous certifions que la livraison était vérifiée et est conforme aux stipulations de la confirmation de la commande.

FIRMA